



	Skip to content



	
	

	+370 342 31058info@vilkaviskiovsb.lt 
	Apie mus
	Struktūra ir kontaktai	Administracija
	Visuomenės sveikatos specialistai
	Visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys sveikatos priežiūrą mokyklose
	Valdymo struktūra


	Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai ir veiklos ataskaitos
	Informacija apie darbo užmokestį
	Pranešėjų Apsauga
	Viešieji pirkimai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Darbo skelbimai
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Smurto ir priekabiavimo prevencija


	Klausimai ir pasiūlymai
	Nuorodos	Teisės aktai
	Pagalbos telefonai
	Institucijos
	Visuomenės sveikatos biurai
	NVSC MARIJAMPOLĖS DEPARTAMENTO INFORMACIJA



menu-virsus



	Search:


	
		
		
			
			
		


			







	

		
	http://www.vilkaviskiovsb.lt

	Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras – tai biudžetinė įstaiga, įsteigta savivaldybėms teisės aktų nustatytoms visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti.

	[image: http://www.vilkaviskiovsb.lt][image: http://www.vilkaviskiovsb.lt]


			NAUJIENOS	Video


	SAUGOK SVEIKATĄ KOL JAUNAS2
	PASLAUGOS GYVENTOJAMS	FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMAS	Gyventojų (iki 64 m. amžiaus) fizinio aktyvumo skatinimas
	Vyresnio amžiaus žmonių (65 metų ir daugiau) fizinio aktyvumo skatinimas


	PACIENTŲ PAVĖŽĖJIMO PASLAUGOS MODELIO SUKŪRIMAS IR IŠBANDYMAS
	BAZINIAI SAVIŽUDYBIŲ PREVENCIJOS MOKYMAI
	PRIVALOMIEJI SVEIKATOS MOKYMAI	Paslaugų kainos
	Privalomasis pirmosios pagalbos mokymas
	Privalomasis higienos įgūdžių mokymas
	Privalomasis mokymas apie alkoholio ir narkotikų žalą žmogaus sveikatai


	ŠKL IR CD SVEIKATOS STIPRINIMO PROGRAMA
	ANKSTYVOSIOS INTERVENCIJOS PROGRAMA
	PRIKLAUSOMYBIŲ KONSULTANTŲ PASLAUGOS
	PSICHOLOGINĖS GEROVĖS IR PSICHIKOS SVEIKATOS STIPRINIMO PASLAUGOS
	DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJOS PSICHIKOS SVEIKATOS SRITYJE DIDINIMO MOKYMAI
	MOKYKLŲ DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJOS PSICHIKOS SVEIKATOS SRITYJE DIDINIMO MOKYMAI
	METIMO RŪKYTI PAGALBOS PASLAUGA
	SVEIKOS MITYBOS FORMAVIMAS IR SKATINIMAS


	VSB FUNKCIJOS	Visuomenės sveikatos stebėsena	Stebėsenos ataskaitos ir programos
	Stebėsena švietimo įstaigose
	Gyventojų sveikatos stebėsena


	Visuomenės sveikatos stiprinimas
	Vaikų ir jaunimo sveikata	Metinis veiklos planas
	Veikla ugdymo įstaigose
	Dokumentai visuomenės sveikatos priežiūros specialistams




	PROJEKTAI	ES fondų investicijos programos projektas “Sveikos gyvensenos skatinimas Vilkaviškio rajono savivaldybėje”
	Norvegijos projektas
	ŠAKIŲ, VILKAVIŠKIO IR KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ SVEIKATOS KABINETŲ APRŪPINIMAS METODINĖMIS PRIEMONĖMIS LT03-2-SAM-K01-001




		
	




	

		NAUJIENOS	Video


	SAUGOK SVEIKATĄ KOL JAUNAS2
	PASLAUGOS GYVENTOJAMS	FIZINIO AKTYVUMO SKATINIMAS	Gyventojų (iki 64 m. amžiaus) fizinio aktyvumo skatinimas
	Vyresnio amžiaus žmonių (65 metų ir daugiau) fizinio aktyvumo skatinimas


	PACIENTŲ PAVĖŽĖJIMO PASLAUGOS MODELIO SUKŪRIMAS IR IŠBANDYMAS
	BAZINIAI SAVIŽUDYBIŲ PREVENCIJOS MOKYMAI
	PRIVALOMIEJI SVEIKATOS MOKYMAI	Paslaugų kainos
	Privalomasis pirmosios pagalbos mokymas
	Privalomasis higienos įgūdžių mokymas
	Privalomasis mokymas apie alkoholio ir narkotikų žalą žmogaus sveikatai


	ŠKL IR CD SVEIKATOS STIPRINIMO PROGRAMA
	ANKSTYVOSIOS INTERVENCIJOS PROGRAMA
	PRIKLAUSOMYBIŲ KONSULTANTŲ PASLAUGOS
	PSICHOLOGINĖS GEROVĖS IR PSICHIKOS SVEIKATOS STIPRINIMO PASLAUGOS
	DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJOS PSICHIKOS SVEIKATOS SRITYJE DIDINIMO MOKYMAI
	MOKYKLŲ DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJOS PSICHIKOS SVEIKATOS SRITYJE DIDINIMO MOKYMAI
	METIMO RŪKYTI PAGALBOS PASLAUGA
	SVEIKOS MITYBOS FORMAVIMAS IR SKATINIMAS


	VSB FUNKCIJOS	Visuomenės sveikatos stebėsena	Stebėsenos ataskaitos ir programos
	Stebėsena švietimo įstaigose
	Gyventojų sveikatos stebėsena


	Visuomenės sveikatos stiprinimas
	Vaikų ir jaunimo sveikata	Metinis veiklos planas
	Veikla ugdymo įstaigose
	Dokumentai visuomenės sveikatos priežiūros specialistams




	PROJEKTAI	ES fondų investicijos programos projektas “Sveikos gyvensenos skatinimas Vilkaviškio rajono savivaldybėje”
	Norvegijos projektas
	ŠAKIŲ, VILKAVIŠKIO IR KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ SVEIKATOS KABINETŲ APRŪPINIMAS METODINĖMIS PRIEMONĖMIS LT03-2-SAM-K01-001




	





			

			
				
					
						
							[image: ]
Laimė – kaip sveikata:  
 jeigu jos nepastebi 
 vadinasi, ji yra.
 (I. Turgenevas) 
							 
													
						
							[image: ]
Šeima – tai  
 visuomenės kristalas.  
( V. Hugo) 
							 
													
					
				
				
			
			





	
	

	
	

	


	

		
NAUJIENOS









	
		
		
		[image: ]


	







	
		Linksmoji mankšta vaikams
	


	2024 10 balandžio

	Saulėtą pavasario dieną Kybartų miesto stadione Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistė Rasa Stumbrienė…



	
Skaityti daugiau...






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Kviečiame į dviračių žygį “Sveikatos labui”
	


	2024 9 balandžio

	

	
Skaityti daugiau...






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Širdies ir kraujagyslių ligos. Suvaldyti įmanoma?
	


	2024 9 balandžio

	Balandis – sveikatos sąmoningumo mėnuo, primena ligonių kasos. Ta proga su Santaros klinikų gydytoja kardiologe…



	
Skaityti daugiau...






	
		
		
		[image: ]


	







	
		NVSC priminimas, kaip elgtis padidėjus oro taršai
	


	2024 9 balandžio

	Nacionalinio visuomenės sveikatos centro specialistai primena, kaip derėtų elgtis, kai  paskelbiama informacija apie padidėjusį aplinkos…



	
Skaityti daugiau...






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Sergančiųjų mažėja, tačiau į ligonines dėl gripo buvo paguldyta daugiau asmenų
	


	2024 9 balandžio

	Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) duomenimis, Lietuvoje balandžio 1–7 d. (14-ąją savaitę) sergamumo gripu, ūminėmis…



	
Skaityti daugiau...






	
		
		
		[image: ]


	







	
		Ligonių kasos paaiškino slaugos paslaugų namuose tvarką
	


	2024 4 balandžio

	Su laiku mūsų visuomenėje auga slaugos paslaugų poreikis. Kad senstantys žmonės, nebegalintys savarankiškai pasirūpinti savimi,…



	
Skaityti daugiau...




→12345…6789101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839404142434445464748495051525354555657585960616263646566676869707172737475767778798081828384858687888990919293949596979899100101102103104105106107108109110111112113114115116117118119120121122123124125126127128129130131132133134135136137138139140141142143144145146147148149150151152153154155156157158159160161162163164165166167168169170171172173174175176177178179180181182183184185186187188189190191192193194195196197198199200201202203204205206207208209210211212213214215216217218219220221222223224225226227228229230231232233234235236237238239240241242243244245246247248249250251252253254255256257258259260261262263264265266267268269270271272273274275276277278279280281282283284285286287288289290291
292→











BENDRADARBIAUJAME



	
		
		
			[image: sveika_mokykla_logotipas_30M_sum]

		
	



	
		
		
			[image: ]

		
	



	
		
		
			[image: ]

		
	




			
			



AKTUALU VARTOTOJAMS



	
		
		
			[image: ]
		
	



	
		
		
			[image: ]

		
	



	
		
		
			[image: ]
		
	



	
		
		
			[image: ]

		
	




			
			
















	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
						Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
			Biudžetinė įstaiga

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Kodas: 303341013

Tel : +370 342 31058, +370 342 48647

info@vilkaviskiovsb.lt

Sporto g. 3, LT-70158 Vilkaviškis



		Infomacija
	Administracija
	Visuomenės sveikatos specialistai
	Visuomenės sveikatos specialistai, vykdantys sveikatos priežiūrą mokyklose
	Valdymo struktūra
	Korupcijos prevencija
	Naudingos nuorodos
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės

Darbo laikas
			I – IV – 8.00 – 17.00

V – 8.00 – 15.45

Pietų petrauka: 12.00 – 12.45

Sekite mus

[image: ]



		Kviečiame įvertinti  Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro teikiamų paslaugų kokybę
			




VERTINTI










							

				

			


			


    
        

			
                

					©2023 m.
                


			
            

				
            


        

    



	



Go to Top





		
		        
            

                
					[image: en_US]English				

            

            

                                    
          						  [image: en_US]English					          
                
            

        


    



			































		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pritaikymo neįgaliesiems įrankia

					
						
								
									



Padidinti tekstą								
							
							
								
								
									

Sumažinti tekstą								
							
						
														
								
									

Pilkos spalvos								
							
						
														
								
									

Didelis kontrastas								
							
						
														
								

									

Neigiamas kontrastas								
							
						
														
								
									

Šviesus fonas								
							
						
														
								
									

Nuorodos pabraukti								
							
						
														
								
									

Skaitomas šriftas								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Svetainės medis							
						
																							
									
			
		
		
		
		Mes naudojame slapukus, kurie užtikrina, kad Jums bus patogu naudotis tinklalapiu. Jei toliau naršysite mūsų tinklalapyje, tai tolygu Jūsų sutikimui su slapukų naudojimu.Gerai

			
		

		

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



